
Ufficio Servizi Scolastici

Determina di Liquidazione N.47 del 05/04/2024

Registro Generale N. 126 del 05/04/2024

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO:  L.R.N.24/1973  E  SMI  ANNO  SCOLASTICO  2023/2024  -LIQUIDAZIONE  FATTURA
N.26/PA DEL 01/03/2024 ALLA DITTA AUTOSERVIZI EMANUELE ANTONINO SRL CON SEDE IN
GALATI MAMERTINO. CIG: Z7C3C68E0B

Il  05/04/2024 presso, il  Comune suddetto, il  sottoscritto  Dott. Antonio Mileti nella

qualità di  Responsabile della  posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa,  avvalendosi

delle facoltà derivanti dalle leggi vigenti adotta il seguente provvedimento.



DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 47 DEL 05/04/2024

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

OGGETTO:  L.R.N.24/1973  E  SMI  ANNO SCOLASTICO  2023/2024  -LIQUIDAZIONE FATTURA N.26/PA  DEL
01/03/2024 ALLA DITTA AUTOSERVIZI EMANUELE ANTONINO SRL CON SEDE IN GALATI MAMERTINO. CIG:
Z7C3C68E0B

PREMESSO che con  determina n.436  del 12/09/2023 si è impegnata la somma di € 7.676,00 comprensiva di IVA,  in
favore della Ditta Autoservizi Emanuele Antonino srl  con sede in Galati Mamertino  – CIG:Z7C3C68E0B per il servizio di
trasporto alunni scuola secondaria di II grado A.S.2023/2024; 
VISTA la  fattura n.11/PA del  31/01/2024 di  € 1.535,11 iva inclusa  della Ditta Autoservizi  Emanuele Antonino srl
acquisite agli  atti di questo Ente in data  01/03/2024 con prot. n. 927  (in atti) relative al trasporto alunni scuola
secondaria di II grado mese febbraio;
RITENUTO di dover procedere al pagamento del mese di febbraio stante che il servizio è stato effettuato;
VISTA  la determina sindacale n. 1  del 04.01.2024, relativa alla nomina del sottoscritto quale responsabile dell’Area
Amministrativa;
VISTO l’O.A.EE.LL.  vigente  nella  Regione  Siciliana,  così  come integrato  dal  testo  coordinato  delle  Leggi  Regionali
relativo all’ordinamento degli Enti Locali;

D E T E R M I N A
LIQUIDARE in favore della Ditta Autoservizi Emanuele Antonino srl la  somma di € 1.535,11 comprensiva di IVA,
per il servizio di trasporto alunni mese di febbraio- CIG:Z7C3C68E0B
FARE FRONTE  alla relativa spesa  con i fondi appositamente prenotati  al  capitolo 10450301  imp. 1065 del
bilancio, giusta propria determinazione n. 436 del 12/09/2023;
DI DISPORRE, ai sensi dell'articolo 29 del D. Lgs, n, 50/2016, la pubblicazione del presente provvedimento sul sito
istituzionale  -  sezione “Amministrazione trasparente” -  Bandi  di  gara  e  contratti/Affidamento lavori,  servizi  e
forniture;
DI DARE MANDATO di pubblicare il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo dalla data di apposizione 
del visto da parte del Responsabile dell’area economico-finanziaria ai sensi dell’art. 151 del 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267

2024

26/PA
del 01/03/2024

descrizione fattura:

Autoservizi Emanuele Antonino s.r.l./26/PA-2024/1535,11 
TRASPORTO ALUNNI A.S. 2023/2024 MESE DI FEBBRAIO 2024 
C.I.G. Z7C3C68E0B FRAZZANO' - CAPO D'ORLANDO FRAZZANO'
- S.AGATA MILITELLO

CIG:

Z7C3C68E0B
importo:

€ 1.535,11

Capitolo

2024/104503011 - SPESE TRASPORTO GRATUITO ALUNNI Prestazioni di servizi
Impegno

2024.2023106501 - Affidamento trasporto scolastico alunini scuola secondaria a.s. 
2023/2024

Atto amministrativo

DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA
436 del 12/09/2023

Beneficiario

AUTOSERVIZI EMANUELE ANTONINO S.R.L.
Modalità di pagamento

BONIFICO

1.535,11



DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 47 DEL 05/04/2024

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
Dott. Antonio Mileti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 05/04/2024



COMUNE DI FRAZZANO'

Pareri

44

L.R.N.24/1973 E SMI ANNO SCOLASTICO 2023/2024 -LIQUIDAZIONE FATTURA N.26/PA DEL
01/03/2024 ALLA DITTA AUTOSERVIZI EMANUELE ANTONINO SRL CON SEDE IN GALATI
MAMERTINO. CIG: Z7C3C68E0B

2024

Ufficio Servizi Scolastici

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

05/04/2024Data

Visto Favorevole

Dott. Mileti Antonio

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 05/04/2024



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  la  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  Trasparenza

dell’azione  Amministrativa,  sarà  pubblicata  all’albo  on-line  dell’ente  dal  giorno  05/04/2024 e  vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Frazzanò, 05/04/2024

Il Responsabile alla Pubblicazione


